- 1 -

平成22年９月30日

各  位
長野県東御市滋野乙２１８２番地３
株式会社ミマキエンジニアリング

                                                  代表取締役社長  池田 明
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：６６３８）

問い合わせ先 総務部長 小林 修
電話：０２６８－６４－２２８１（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更及び人事異動を行いましたのでお知らせします。

記

１．組織変更（平成22年10月１日付）

＜目的及び変更内容＞

機能強化のため、国内営業部内の業務グループを統括する業務部をＪＰ事業部内に新設する。

２．人事異動（平成22年10月１日付）

【役員委嘱人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

池田 明

代表取締役社長兼技術本部長

（新たに㈱グラフィッククリエーション代

表取締役社長を兼務）

代表取締役社長

小林 久之 取締役副社長
取締役副社長技術本部長兼要素技術開

発部長兼知財部長

【部長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

杉本 義郎 技術本部副本部長兼要素技術開発部長 ㈱ウィズテック常務取締役

竹内 和行 技術本部ＩＰ事業部長兼ＴＡ事業部長 技術本部ＩＰ事業部長

中曽根 健夫 品質保証部長 技術本部設計評価部設計評価ＧＬ

大高 健司 営業本部ＪＰ事業部業務部長
営業本部ＪＰ事業部国内営業部大阪支

店業務ＧＬ

山口 泰史 技術本部知財部長 技術本部知財部知財ＧＬ

以 上

 - 2 -

【別添資料】

 変更後組織（平成22年10月１日から）

監査室

秘書室

品質保証部

株主総会 取締役会 社長

CS部

業務部

監査役会

経理部

営業本部 販売企画部

ＪＰ事業部 国内営業部

AP事業部 中南米営業部

インド･中東･アフリカ営業部

アジア･オセアニア営業部

SG事業部技術本部

IP事業部

TA事業部

IM事業部

機構設計部

HW設計部

FW設計部

PL開発部

要素技術開発部

SW開発部

設計評価部

技術管理部

知財部

生産本部 製造部

生産技術部

生産企画部

購買部

物流管理部

管理本部 経営企画部

経営情報システム部

総務部